

W. Gomułka przyjął premiera WRL

WARSZAWA (PAP) go Rewolucyjnego Rządu Robotniczo-Chłopskiego Jeneo Focka. I sekretarz KC PZPR Władysław Gomułka przyjął w czwartek przebywającego w Polsce członka Biura Politycznego KC PZPR: premiera Józefa Cyrankiewicza i sekretarza KC Zenona Kilszko.

Minister spraw zagranicznych Syrii u M. Spychalskiego

WARSZAWA (PAP) przewodniczącego Rady Państwa Mariana Spychalskiego. Syryjski gość zwiadał również naszą stolicę oraz złożył wizytę w Polskim Komitecie Solidarności z Krajami Azji i Afryki. W godzinach popołudniowych m.in. A. Y. Aszaui przybył do Gdańska.

Prawnicy z NRD w Krakowie

(Inf. wł.) Do Krakowa przybyła z wizytą przyjacielskiej delegacji Ministerstwa Sprawiedliwości Niemieckiej Republiki Demokratycznej. Grupa prawników niemieckich przewodził wicepremier i minister sprawiedliwości NRD dr Kurt Wünsche, natomiast gościom towarzyszył minister sprawiedliwości PRL prof. dr Stanisław Waleczak wraz z grupą pracowników Ministerstwa.

W sobotę 8 stron

w MAGAZYNIE m. in.

- ULICA, którą przysłała WOLNOŚĆ
- Ostatnie CHWILE „gubernatora GG”
- ODYS jubileuszowy W TEATRZE
- Wzły SPRZECZNOŚCI chrześcijaństwa
- RELAKS czarnej METALURGII
- Książka O KRAKOWIE
- Ciepło OGNISKA domowego
- BEZKRWAWY podbój EUROPY
- Styczeńskie PRELUDIUM
- Kto LICZY NA rewizjonistów?
- NAD Renem

PROLETARIUSZE WSZYSTKICH KRAJÓW ŁĄCZcie SIĘ!

Gazeta

KRAKÓW
17 stycznia
1969 r.
Nr 14 (6500)

P I A T E K

krakowska

Rok XXI
Cena 50 gr
Wyd. A

ORGAN KOMITETU WOJEWÓDZKIEGO POLSKIEJ ZJEDNOCZONEJ PARTII ROBOTNICZEJ

W sobotę ma się odbyć pierwsze posiedzenie rozszerzonej konferencji paryskiej

Uzgodniono wstępne sprawy proceduralne

PARYŻ (PAP) Oficjalny rzecznik delegacji DRW poinformował w czwartek dziennikarzy na konferencji prasowej, że paryska konferencja czterech w sprawie Wietnamu odbędzie pierwsze posiedzenie 18 stycznia. Podczas pierwszego posiedzenia na czele delegacji będą stali ich wiceprzewodniczący. Według informacji przekaza-

nych prasie przez delegację amerykańską, wstępne przeszkody proceduralne „zostały przezwyciężone” w wyniku śródowych i czwartkowych rozmów zastępcy szefa delegacji USA, Cyrusa Vance'a i zastępcy szefa delegacji DRW, p. Ha Van Lau, osiągnięte między nimi porozumienie uzyskało aprobatę Sajgonu i NFW. Jak się okazuje, uregulowano już sporną od dłuższe-

go czasu kwestię kształtu stołu — w każdym razie na to pierwsze posiedzenie. Pośrodku stołu okrągły stół, po obu jego przeciwległych stronach znajdować się będą, w odległości 45 cm, dwa mniejsze stoły czworokątne. Przewiduje się również, że w sali konferencyjnej nie będzie żadnych flag ani tabliczek z nazwami. Delegaci DRW i NFW traktować będą siebie jak kolegów.

Pierwsza w świecie stacja orbitalna z połączonych statków kosmicznych

Dwaj członkowie załogi wyszli w przestrzeń kosmiczną i przeszli do drugiego statku

Rozłączone statki kontynuują lot zespołowy

MOSKWA (PAP) 16 stycznia przyniósł wieść sensacyjną w dziedzinie kosmonautyki i zdaniem komentatorów naukowych, będzie punk-

tem zwrotnym w rozwoju tej gałęzi nauki. Po raz pierwszy połączone zostały na orbicie wokółziemskiej dwa statki kosmiczne „Sojuz 4” i „Sojuz 5” z załogą ludzką, tworząc eksperymentalną naukową stację kosmiczną. Po raz pierwszy też w historii kosmonautyki ludzie przesiadli się na orbicie z jednego statku na inny.

A oto w głównych punktach przebieg eksperymentów kosmicznych, dokonanych w czwartek przez załogi radzieckich statków „Sojuz 4” i „Sojuz 5”. Rano 16 stycznia przeprowadzono operację, polegającą na wzajemnym odszukaniu się statków w przestrzeni kosmicznej. Statek „Sojuz 4” był statkiem „aktywnym”, a „Sojuz 5” — „biernym”. Dla zapewnienia możliwości wzajemnego odszukania się statków zostały one wyposażone w swego rodzaju narządy zucia, które pozwalają na wzajemne ustalenie położenia statku. Skomplikowane urządzenia radioelektroniczne, za instalowane na statkach, dopomogły w rozwiązaniu tego zadania. Za pomocą pokładowej aparatury radiotechnicz-

nej obu statków ustalili one swe wzajemne położenie. Zainstalowane na statku „Sojuz 4” urządzenia sterujące i obliczeniowe po opracowaniu napływających informacji na temat odległości między statkami i ich wzajemnego położenia, a także szybkości, wyliczyły, jakie należy przeprowadzić zmiany szybkości, by zbliżyć do siebie statki.

Po uzyskaniu tych danych „Sojuz 4” rozpoczął manewry zbliżające do zmiany położenia w obu płaszczyznach i wyrównania szybkości statku.

O godzinie 10 min. 37 rozpoczęło się automatyczne zbliżanie statków w wyniku czego odległość między nimi zmniejszyła się do 100 metrów.

Utworzono rząd w Libanie

KAIR (PAP) Premier Carami równocześnie pełnił funkcje ministra spraw zagranicznych. Wicepremierem i ministrem gospodarki został Massin Magdalan, ministrem spraw wewnętrznych Adel Osselan, ministrem sprawiedliwości Szafik Wazzan. Na uwagę zasługuje fakt, że ministrem obrony został przedstawiciel Druzów, Maguid Arsalan.

Wojska izraelskie znów otwały ogień

KAIR (PAP) Bliskowschodnia agencja MEN donosi, że w czwartek w północnej części doliny Jordanu na zachód od Karkar Ford doszło do wymiany ognia między izraelskimi i jordańskimi siłami zbrojnymi. Jak oświadczył jordański rzecznik wojskowy we wczesnych godzinach rannych od-

dział izraelski otworzył ogień z czołgów, moździerzy i broni maszynowej na jordańskie pozycje. Strona jordańska odpowiedziała ogniem. Wymiana strzałów trwała 10 minut. Rzecznik dodał, że strona izraelska poniosła straty w ludziach. Został też zniszczony jeden izraelski samochód terenowy. Jordańczycy strat nie ponieśli.

Odpowiedź rządu USA na radzieckie memorandum

WASZINGTON (PAP) Amerykański sekretarz stanu Rusk wczoraj w imieniu rządu amerykańskiego odpowiedział na radzieckie memorandum z 30 grudnia ub. r. w sprawie Bliskiego Wschodu. Treść amerykańskiej odpowiedzi nie została ujawniona i według pow-

W Jugosławii

Kolejki po pracę

BELGRAD (PAP) Jak informuje belgradzki dziennik „Politika” z dn. 16. I. 69 — nie dość ściśle sformułowane ogłoszenie w jednej z gazet zagrebskich spowodowało powstanie „znaczelnej liczby” robotników jugosłowiańskich pracujących na kolejkach zachodniomorskich. W ciągu nocy z 14 na 15 stycznia br. oraz we wczesnych godzinach porannych 15 — kilkaset osób stawilo się przed chorwackim republikaniskim zakładem zatrudnienia w Zagrzebiu, aby być pierwszymi. Okazało się, że kolejki zachodniomorskie oferują tylko 25 miejsc pracy i to wykwalifikowanym kolejarzom.

Proces A. Michnika i innych byłych studentów UW

WARSZAWA (PAP) Przed Sądem Wojewódzkim dla m. st. Warszawy rozpoczął się w czwartek proces przeciwko byłym studentom Uniwersytetu Warszawskiego: Adamowi Michnikowi, Henrykowi Szlajferowi, Barbarze Toruńczyk i Wiktorowi Góreckiemu. Akt oskarżenia zarzuca im, że Adam Michnik i Barbara Toruńczyk od 1965 r. Henryk Szlajfer od jesieni 1966 r. — wszyscy do 8 marca 1968 r. — brali udział w nielegalnym związku, który zmierzał, w drodze wy-

Warszawski Dworzec Wschodni gotowy

WARSZAWA (PAP) We czwartek — w przeddzień 24 rocznicy wyzwolenia stolicy — odbyła się uroczystość przekazania do eksploatacji ostatniej części — gastronomiczno-usługowej — nowego warszawskiego Dworca Wschodniego. Tak więc stolica ma wreszcie pierwszy, naprawdę nowoczesny dworzec ruchu dalekobieżnego.

JUŻ JUTRO...

zamieścimy pytania skierowane do naszych czytelników. Każda odpowiedź będzie uważana za prawidłową. Wśród uczestników naszej ankiety rozlosujemy następujące nagrody:

1. aparat fotograficzny
2. radio tranzystorowe
3. zegarek
4. zegarek
5. maszyna do golenia

oraz kilkadziesiąt wartościowych nagród książkowych.

Konkurs na najlepszy klub wiejski w 1969

Podobnie jak w ubiegłym roku, tak i w bieżącym, Zarząd Wojewódzki Związku Młodzieży Wiejskiej, przy współdziałaniu licznych instytucji (m. in. Wydziału Kultury WRN, WZOS, PUPIK „Ruch”, przedstawicieli prasy, radia i telewizji) organizuje konkurs na najlepszy klub wiejski w roku 1969. Kartę zgłoszeń do konkursu winny być nadsyłane przez kluby najpóźniej do dn. 30 bm. pod adresem powiatowych sekretariatów konkursu, mieszczących się w Wydziałach Kultury Prezydów PRN. Kluby będą oceniane na podstawie ich działalności w okresie od 1 XII. 1968 do 30 IX. 1969 r. Ocena przebiegać będzie w trzech kategoriach: I — kluby we wsiach gromadzkich, osiedlach oraz działające przy Wiejskich Domach Kultury i zakładach pracy na wsi; II — kluby we wsiach nie będących siedzibą GRN; III — świetlice i placówki k-o-o., prowadzone społecznie i na rzecz wsi.

Proces duchownych we Florencji

RZYM (PAP) Prokuratura we Florencji wszczęła ostatnio śledztwo przeciwko 5 księżom katolickim i 11 osobom świeckim, które zostały oskarżone o zakłócanie spokoju i porządku w czasie nabożeństwa. Oskarżeni zorganizowali 5 stycznia przed katedrą we Florencji demonstrację domagającą się ustąpienia ze stanowiska ordynariusza miejscowej diecezji, kardynała Florita, który usunął z parafii Izolotto na przedmieściu robotniczym miasta tamtejszego proboszcza, księdza Don Mazzello. Proboszcz Mazzelli występował przeciwko „kościółowi bogatych”, powołując się na naukę Chrystusa.

UWAGA CZYTELNICY!

Dzisiaj radca prawny „Gazety” udziela porad telefonicznie nr 536-23, w godzinach 13-14.30, osobście w godz. 14.30-17, Kraków, ul. Wielopole 1, III p., pok. 31.

JAKA BĘDZIE POGODA?

Dodatnia temperatura utrzymuje się nadal, stopniąc za dnia do 8 st., a nocą spadając w pobliżu zera. W dalszym ciągu pogodnie i tylko okresami chmurno. Wiątrzy z kierunku południowych. (30)

W SKRÓCIE

Z KRAJU
WE WŁOSZCZCIE w dalszym ciągu utrzymuje się niepokój w środowisku studenckim. W środę około 35 tys. studentów z wydziału uniwersytetu w Commo przewalowało i zorganizowało demonstrację żądając od władz przyspieszenia reform nauczania.
JAK donoszą agencje prasowe z Lagos, siły federalne wzniosły operację ofensywną.
ZNANY przemyślnicze amerykański C. Eaton wezwał Waszyngton do zrezygnowania z bojkotu ekonomicznego Kuby.
POLSKIE stowarzyszenie kulturalne im. Józefa Bema na Węgrzech obchodzi dziesięciolecie swego istnienia.
W CZWARTEK w godzinach popołudniowych z wizytą do Arabii Saudyjskiej przybył francuski minister sił zbrojnych Pierre Messmer.
PRZEDSTAWICIEL Francji, b. minister informacji Georges

Gorse, zakończył 5-dniową wizytę w Libanie.
KARJALAINEN, minister spraw zagranicznych Finlandii przybył w czwartek do Moskwy, aby wziąć udział w posiedzeniu stałej międzynarodowej radziecko-fińskiej komisji współpracy gospodarczej.
W KOMISJACH Senatu USA odbywają się obecnie przesłuchania członków przyszłej administracji, których nominacje wymagają aprobaty Kongresu.
18 STYCZNIA rozpoczyna obrady w Chartumie międzynarodowa konferencja zwolana z inicjatywy Organizacji Solidarności Narodów Azji i Afryki oraz Światowej Rady Pokoju, dla poparcia walki wyzwoleniczej narodów Afryki Południowej i kolonii portugalskich.
MIĘDZYNARODOWE zrzeszenie prawników demokratów ządało od władz hiszpańskich odwołania próby sądu Portugalii o wydanie Eduardo Cruzera, który zdezerterował z armii portugalskiej w Gwini, aby nie

brał udziału w wojnie kolonialnej, sprzecznym z kartą Organizacji Narodów Zjednoczonych.
W BRUKSELI rozpoczęły się obrady ministrów obrony krajów NATO na temat zamierzeń zrobień tego paktu w latach 1969-1973. Obrady toczą się przy drzwiach zamkniętych.
RZĄD grecki wystąpił wkrótce z prośbą do władz ZRA o odstąpienie Jeoriosa Flamuridasa, który 2 stycznia br. sterował pilotem samolotu pasażerskiego „Olympic Airways”, zmuszając go do lądowania w Kairze.
W CZWARTEK 33 osoby zostały ranne w wyniku zderzenia autobusu z ciężarówką, na głównej szosie prowadzącej z Rymu do Neapolu.
POTEŻNA burza śnieżna nawiedziła Islandię powodując przerwę w dopływie prądu elektrycznego. Komunikacja na wyspie została całkowicie sparaliżowana.



15 bm. w setną rocznicę urodzin Stanisława Wyspiańskiego w Teatrze Narodowym w Warszawie odbył się uroczysty wieczór poświęcony prezentacji skróconych wersji „Wesela” i „Wyzwolenia” — spektakli w inscenizacji i reżyserii Adama Hanuszkiewicza. Na zdjęciu: Igor Śmiatowski (szlachcic) i Adam Hanuszkiewicz (Konrad) w jednej ze scen „Wyzwolenia”. C.A.F. — Rosiak

Wyspiański w TV

Telewizja Polska przygotowała szereg programów, którymi uczci pamięć Stanisława Wyspiańskiego. W programie teatru niedzielnego 20 bm. nadany zostanie „Cyd” Corneille’a — Wyspiańskiego, w reżyserii Ludwika Rene z Ignacym Gogolewskim w roli tytułowej i Zdzisławem Mrożewskim w roli Króla; Infanta będzie Elżbieta Kepińska, a Szimeon — Anna Milewska. 29 bm. wejdzie na antenę program „Studia 63” zatytułowany „O Wyspiańskim”. W audycji, przygotowanej przez Adama Hanuszkiewicza, usłyszymy opinie o Wyspiańskim, fragmenty jego listów oraz wspomnienia osób mu współczesnych. Ośrodek Krakowski TV — miasta rodzinnego pisarza — przygotował przedstawienie „Zygmunta Augusta” w reżyserii Zygmunta Hübnera i inscenizację „Studium o Hamlecie”, która — jak się projektuje — ma być nadana z Wawelu. Nadany zostanie także ponownie spektakl „Warszawiaki” w reżyserii Ireneusza Kanickiego.

Przed Wojewódzką Konferencją Sprawodawczo-Wyborczą

Jak procentuje kapitał inicjatywy?

"Zaden wniosek zgłoszony na konferencjach powiatowych i dzielnicowych, na usi i w zakładach pracy — mówić w tym samym wyprzedzeniu na przedmiotowej konferencji wojewódzkiej i sekretarz KW PZPR to. Czesław Doma-gala — nie może zginąć, jeśli chcemy szanować siebie i chcemy żeby szanowali nas Ci, którzy na wezwanie partii wzięli udział w dyskusji przedmiotowej. Sprawy realizacji wniosków traktować należy jako zadanie partyjne i zadanie na najbliższy okres, jako podstawowy obowiązek aparatu administracyjnego i gospodarczego."

Kilkanaście tygodni które upłynęły od wypowiedzenia tych słów, to okres dostatecznie długi, żeby pokusić się o bieżące przyjrzenie się czy i do jakiego stopnia to podsta-wowe zadanie partyjne jest z całą konsekwencją i odpowie-dzialnością w codziennej praktyce wypełnianie. Plon dyskusji przedmiotowej, w trakcie której tylko w naszym regionie zgłoszono 14 tys. wniosków oceniony został bar-

do wysoko. Nie wolno więc unosić z tego bogactwa szerokiej inicjatywy, pomysłowość i twórcze myśli, które wypływały z powszechnej, podkrotowanej patriotyzmem, troski o dalszy rozwój i rozkwit kraju. W tym przekonaniu zaprosi-liśmy do redakcji sekretarzy Komitetów Zakładowych partii, którzy podzielili się z nami swymi doświadczeniami i opi-niami o przebiegu i trybie urzeczywistniania wniosków przedmiotowych. Gośćmi na-zywać mi: Stefan Zembaty z Wytwórni Silników Wysoko-prężnych w Andrychowie, Czesław Boraszewicz z Zakładów Budowy Maszyn i A-paratury im. Szadkowskiego, Jan Gluza z Zakładów Chem-icznych w Oświęcimiu, Witold Kupiec z Krakowskich Zakładów Farmaceutycznych, Władysław Świątłowski z Zakładów Wytwórczych Podzespo-łów Telekomunikacyjnych "Telpod", Stanisław Szczepan-ik z Chrzanowskich Zakładów Materiałowych Ogniotwa-rych, Kazimierz Białkowski z Krakowskich Zakładów Przemysłu Gumowego "Semperit" i Daniel Jagóś z Żywieckich Zakładów Piwowarsko-Słodowniczych.

Temat spotkania — realizacja wniosków — nasuwał się z rozmaitych stron. Róż-norodne w treści wypowiedzi-lacząca jedna wspólna myśl — nie można, nie wolno zawieść zaufania załóg.

Oto istotniejsze sprawy i problemy, które przewinęły się w głosach naszych gości. **Tow. Jan Gluza.** Dyskusja w naszych zakładach — pod tym względem nie stanowiemy chyba wyjątku — nie miała cha-akteru nazwałbym to — konsumpcyjnego, tzn. że tylko żąda się od innych lecz w sto-sunku do siebie nie stawia się wyższych wymagań. Na 248 zakwalifikowanych do realiza-cji wniosków aż 154 odnoszą się do rozmaitych szczegółów i komórek fabrycznego organiz-mu, przy czym 104 dotyczą problemów doskonalenia pro-dukcji, rozwoju techniki, wzrostu eksportu i polepszenia jakości. O wartości przedłożo-nych postulatów świadczą najlepiej takie oto porówna-nie. Jak obliczyliśmy każda złotówka wydatkowana na urzeczywistnienie wniosków przyniesie 7 złotych rocznego przyrostu produkcji, bądź ob-niżki kosztów własnych.

Dyskusja zwróciła nam m. in. uwagę na od dawna narasta-jący problem pogłębiania się dysproporcji między rozwo-jem produkcji a jej zaple-czem technicznym. Opracowa-liśmy w oparciu o propozycje załóg konkretny program działań w tej dziedzinie.

Na tle dotychczasowego losu wnioskodawców i innych je-mośćk administracyjnych, nasuwa się uwaga, że chyba nienależną obrano praktykę odpowiadania. Zmiałst indy-widualnych, zformalizowa-

nieju mają duży wybór. Wśród kilkudziesięciu pozycji turniej-owych znalazły się: literatura piękna, reportaże, pamiętniki, wspomnienia, literatura spo-łeczno-polityczna i popularno-naukowa.

Zasadniczym warunkiem po-wołania imprezy, która ma wszelkie szanse stać się impre-zą masową jest współdziałanie ZMS przede wszystkim z bilo-tekami publicznymi i związko-wymi. Aktualnie — w myśl u-staleń Wojewódzkiej Komisji VII Ogólnopolskiego Turnieju Czytelniczego w Krakowie pil-na sprawa jest powołanie ko-misji turniejowych w zakła-dach, dzielnicach, powiatach itp. Potwierdzeniem przystąpi-enia do turnieju będzie zorgan-izowanie przez poszczególne ko-ła, kluby, WSA i in. — w ter-minie do 15 lutego — jednej z proponowanych w regulaminie imprez (II tor). (zg)

W tym zakresie nie wolno więc unosić z tego bogactwa szerokiej inicjatywy, pomysłowość i twórcze myśli, które wypływały z powszechnej, podkrotowanej patriotyzmem, troski o dalszy rozwój i rozkwit kraju.

W tym przekonaniu zaprosi-liśmy do redakcji sekretarzy Komitetów Zakładowych partii, którzy podzielili się z nami swymi doświadczeniami i opi-niami o przebiegu i trybie urzeczywistniania wniosków przedmiotowych. Gośćmi na-zywać mi: Stefan Zembaty z Wytwórni Silników Wysoko-prężnych w Andrychowie, Czesław Boraszewicz z Zakładów Budowy Maszyn i A-paratury im. Szadkowskiego, Jan Gluza z Zakładów Chem-icznych w Oświęcimiu, Witold Kupiec z Krakowskich Zakładów Farmaceutycznych, Władysław Świątłowski z Zakładów Wytwórczych Podzespo-łów Telekomunikacyjnych "Telpod", Stanisław Szczepan-ik z Chrzanowskich Zakładów Materiałowych Ogniotwa-rych, Kazimierz Białkowski z Krakowskich Zakładów Przemysłu Gumowego "Semperit" i Daniel Jagóś z Żywieckich Zakładów Piwowarsko-Słodowniczych.

Temat spotkania — realizacja wniosków — nasuwał się z rozmaitych stron. Róż-norodne w treści wypowiedzi-lacząca jedna wspólna myśl — nie można, nie wolno zawieść zaufania załóg.

Oto istotniejsze sprawy i problemy, które przewinęły się w głosach naszych gości. **Tow. Jan Gluza.** Dyskusja w naszych zakładach — pod tym względem nie stanowiemy chyba wyjątku — nie miała cha-akteru nazwałbym to — konsumpcyjnego, tzn. że tylko żąda się od innych lecz w sto-sunku do siebie nie stawia się wyższych wymagań. Na 248 zakwalifikowanych do realiza-cji wniosków aż 154 odnoszą się do rozmaitych szczegółów i komórek fabrycznego organiz-mu, przy czym 104 dotyczą problemów doskonalenia pro-dukcji, rozwoju techniki, wzrostu eksportu i polepszenia jakości. O wartości przedłożo-nych postulatów świadczą najlepiej takie oto porówna-nie. Jak obliczyliśmy każda złotówka wydatkowana na urzeczywistnienie wniosków przyniesie 7 złotych rocznego przyrostu produkcji, bądź ob-niżki kosztów własnych.

Dyskusja zwróciła nam m. in. uwagę na od dawna narasta-jący problem pogłębiania się dysproporcji między rozwo-jem produkcji a jej zaple-czem technicznym. Opracowa-liśmy w oparciu o propozycje załóg konkretny program działań w tej dziedzinie.

Na tle dotychczasowego losu wnioskodawców i innych je-mośćk administracyjnych, nasuwa się uwaga, że chyba nienależną obrano praktykę odpowiadania. Zmiałst indy-widualnych, zformalizowa-

nieju mają duży wybór. Wśród kilkudziesięciu pozycji turniej-owych znalazły się: literatura piękna, reportaże, pamiętniki, wspomnienia, literatura spo-łeczno-polityczna i popularno-naukowa.

Zasadniczym warunkiem po-wołania imprezy, która ma wszelkie szanse stać się impre-zą masową jest współdziałanie ZMS przede wszystkim z bilo-tekami publicznymi i związko-wymi. Aktualnie — w myśl u-staleń Wojewódzkiej Komisji VII Ogólnopolskiego Turnieju Czytelniczego w Krakowie pil-na sprawa jest powołanie ko-misji turniejowych w zakła-dach, dzielnicach, powiatach itp. Potwierdzeniem przystąpi-enia do turnieju będzie zorgan-izowanie przez poszczególne ko-ła, kluby, WSA i in. — w ter-minie do 15 lutego — jednej z proponowanych w regulaminie imprez (II tor). (zg)

W tym zakresie nie wolno więc unosić z tego bogactwa szerokiej inicjatywy, pomysłowość i twórcze myśli, które wypływały z powszechnej, podkrotowanej patriotyzmem, troski o dalszy rozwój i rozkwit kraju.

W tym przekonaniu zaprosi-liśmy do redakcji sekretarzy Komitetów Zakładowych partii, którzy podzielili się z nami swymi doświadczeniami i opi-niami o przebiegu i trybie urzeczywistniania wniosków przedmiotowych. Gośćmi na-zywać mi: Stefan Zembaty z Wytwórni Silników Wysoko-prężnych w Andrychowie, Czesław Boraszewicz z Zakładów Budowy Maszyn i A-paratury im. Szadkowskiego, Jan Gluza z Zakładów Chem-icznych w Oświęcimiu, Witold Kupiec z Krakowskich Zakładów Farmaceutycznych, Władysław Świątłowski z Zakładów Wytwórczych Podzespo-łów Telekomunikacyjnych "Telpod", Stanisław Szczepan-ik z Chrzanowskich Zakładów Materiałowych Ogniotwa-rych, Kazimierz Białkowski z Krakowskich Zakładów Przemysłu Gumowego "Semperit" i Daniel Jagóś z Żywieckich Zakładów Piwowarsko-Słodowniczych.

Wykaz spadków zagranicznych w których poszukiwani są spadkobiercy w Polsce

19308 — We Francji zmarł 25. 3. 1965 **Michał WILKOWSKI** s. Henryka i Katarzyny, urodz. 22. I. 1889 r. w miejscowości Reana (nazwa znieszczonej w Polsce, zmarły był kawalerem i pozostawił spadek w wys. 15 tys. franków.

20640 — W NRF zmarł **Georg PIAK-TZEK**, pozostawiając spadek o nieznanej wysokości. Poszukuje się brata Wilhelma Fryderyka Platke ur. 16. 6. 1905 r. w Gelsenkirchen-Buer (Niemcy zach.). W 1918 r. poszukiwany wyjechał do powiatu Nidzica (miejscowość o dawnej nazwie niemieckiej „Prisan” w powie-cie Nidzicy).

20402 — We Francji zmarł **Jan Paweł MARINOWSKI** syn Stanisława i Jadwigi z d. Concach, ur. 15. II. 1894 r. Miejsce jego u-rodzenia podane zostało „Przici-śnięcie”. W Polsce pozostawił rodzi-nę lub krewnych, którzy mogli-by ubiegać się o spadek w wys. ok. 6.000 franków.

24527 — W Stuttgartzie (NRF) zmarł 26. 12. 1966 **Borys KRÖB**, ur. 12. 12. 1911 r. w Łwowie, syn Piotra (Peter) i Lidii z d. Wa-letko. Był żonaty z Anną z do-mu Pribeba. Podobno z mał-żeństwa tego pozostała córka.

24019 — W Australii zmarł **Józef KOZ-LUBIAK** urodz. 20. III 1913 r. w Boryslawiu (brak bliższych danych).

19355 — We Francji zmarł **Władysław BOŁKO**, ur. 1. 1893 r. w Czestochowie. Wartość spadku 1.800 dol. australijskich.

24018 — W Australii zmarł **Adam SOBCEZYK**, ur. 6. IX. 1924 r. w Czestochowie. Wartość spadku 1.800 dol. australijskich.

23459 — W Anglii zginął w wypadku drogowym 17. IX. 1960 r. **Michał KULBEDA**, ur. 23. XI. 1913 r. w Polsce podobno zamieszkuje w Warszawie.

23689 — We Francji zmarł **Jakub HOPS**, ur. 27. X. 1896 r. w Be-dzinie, syn Bernarda i Goldy z domu Berlińska. Zmarły pozostawił spadek wartości ponad 30.000 franków.

23285 — Poszukuje się **Tauha ZANGEN** z d. Rosner (brak bliższych danych). W czasie okupacji mieszka-ła w Rzeszowie.

20074 — Leag **OSTROJ** zmarł w Au-stralii pozostawiając spadek ok. 200.000 dolarów. Był synem Isaca Ostrowskiego. I. Ostro-wiecki i jego brat Hyman oraz dwóch dalszych braci urodzili się w latach 1850—1865 w jed-nej z miejscowości koło Kra-kowa.

16356 — We Francji zmarła **Genowefa TOULOUPOFF**, I voto Gutman-zeff, z domu Stefaniacyk, urodz. 13. V. 1898 r. w Łodzi, c. Józefa i Józefy z d. Ludwiskowskiej. Wartość spadku ok. 25.000 fran-ków.

18629 — **Władysław KRETUSZYŃSKI** ur. 24. IV. 1909 r. w Warszawie (ul. Kredytowa 15), syn Kazi-mierza i Marii z d. Piotrowskiej. Zmarł w 1964 r. na wyspie Tas-mania, należącej do Australii. Zmarły był stanu wolnego. Po-siadał siostrę, która podobno zamieszkiwała w Polsce.

16930 — Dnia 18. VII. 1962 r. zmarł w Brukseli bez pozostawienia tes-tamentu — **Jack MICHNOWSKI**, ur. 13. XI. 1903 r. w Warszawie, syn Icka i Chany z domu Waj-nach. Zmarły, który był obyw. USA, pozostawił spadek w wys. ok. 50.000 franków franc.

go wyposażenia fabrycznego. Mamy bowiem w tej dziedzi-nie taką różnorodność w sen-sie typów i wieku maszyn, że zdobyć części zamiennych staje się karkołomną sztuką.

Choćby Zjednoczenie nie wykazuje pośpiechu, nie sie-dzimy z założonymi rękami. Realizując wnioski udało nam się dokonać istotnego postępu w zakresie udoskonalenia ja-kości niektórych naszych wy-robów. Zrobiliśmy to w inten-cji zdobycia rynków zagran-icznych, a w szczególności rynku szwedzkiego, gdzie wi-dzimy szanse zwycięskiej kon-kurencji z podobnymi wyro-bami NRF.

Oczywiście przed nami spo-ro jeszcze roboty, wiele wnio-sków ma charakter długofa-lowy. Musimy np. generalnie usprawnić transport między-pracownicy, lepiej organizacyj-nie złączyć ze sobą stare i nowe obiekty.

Sporo zbierało nam się wniosków do władz terenowych. Postulowali ludzie prze-prowadzić gazyfikację osied-la które liczy już 2 tys. miesz-kańców, domagali się lep-szych połączeń komunikacyj-nych z centrum Chrzanova, żądali wyposażenia przycho-dni lekarskiej w aparat rentge-nowski, konieczny tym bard-ziej, że pracujemy w warun-kach szkodliwych dla zdrowia i co dalej? Był wprawdzie i szansa przedstawić wydziału handlu i zdrowia rady naro-dowej, ale konkretnie jed-źmy na nasze postulatory do-wnie nie otrzymaliśmy.

(Dokończenie w numerze po-niedzielnym)

Kolejna konsultacja PTE

Polskie Towarzystwo Eko-nomiczne, Ośrodek Konsulta-cji Ekonomicznych w Kra-kowie organizuje kolejną konsultację zbiorową dla kadry kierowniczej zakładów pracy i pracowników służb ekonomicznych oraz człon-ków samorządu robotniczego, która dotyczy będzie proble-matyki przedsiębiorstw przemysłowych i handlo-wych.

Konsultacja odbędzie się dnia 21 stycznia br. o godz. 13 w sali oddziałowej PTE w Krakowie przy ul. Jana 15. Temat: „Jak badać pod-łożność na artykuły prze-mysłowe”.

Konsultację prowadzi doc. dr Zbigniew Misiałek z WSE i mgr Wiesław Zakow-ski z Krakowskiego Zjedno-żenia Przem. Handl.



Nastal najgorszy okres dla zwierzchni leśnej. Zimroźna war-szwa śniegu utrudnia zwierzchni zdobyć pokarmu. Do ak-cji dożywiania przystąpiła już służba leśna, rozkładając po mie-szchach najczęściej odwiezianych przez zwierzęta zgromadzo-jeśnia zapasy siana, buraków, marchwi itp. CAP — Moroz

Wiesława Czubałowa

„Beczka prochu”

Dla zmęczonych, spragnio-nych relaksu „Beczka prochu” jest też wczesny miar-godna poleceń. Widza przy-zwyczajnego do afektowa-nych, naturalistycznych arcy-dzieł kinematografii japoń-skiej ta leśka, barwna, pano-ramiczna i sensoryczna kone-dia przyjęciem zaskakuje. Jest współczesna, na upió eu-ropejski, przepiękna, rzadko-prze nas oglądania w filmie, egzotyka zieleni kraju kwit-nących jabłoni i ulie japoń-skiego miasta, a także — pre-zentowanego przez niektórych bohaterów komedii — uscho-dniego obyczaj. Ale jest to przede wszystkim bezpretens-jonalna komedia, której bo-haterem jest odpowiednik an-gielskiego superagenta, Jame-sa Bonda — agent Kitami. Przesympatyczna postać, prze-wijająca się przez całą serię filmów, m. in. „Butelka ze śmiercią”, której reżyserem jest Takashi Tsuboshima („Szpiegostwo przemysłowe dozwolone”, „Las Vegas dla wszystkich” i „Pan Zivaco”).

Kitami, agent Interpolu przy-bywa do Tańto, by wyrwać z rąk rozwydrzonej bandy pora-nego przez nią uczonego świato-wego sławy, profesora Tatsuno. Banda reprezentuje Federację Zjednoczenia Świata, której ide-ja jest zniszczenie świata, po-ty aby go stworzyć na nowo po-swojej myśli. Pomocno w tym mają być wyniki badań nauko-wych profesora Tatsuno, zwa-żając odkryte przez niego pro-mienie S, ostatnie, brakujące bandzie ogniu do opanowania świata. Członkowie bandy, pod-ani okrutnej dyscyplinie, wy-lamania się z której grozi śmierć i to wymyślina, o czym widzowie będą mogli przekonać się na własne oczy — mają za zadanie zgładzenie Kitami. I tu następuje szybka ułwa, gdzie agent Kitami i jego przyjaciel, przedstawiciel miejscowej poli-cji są raz „na wozie, raz pod wozem”.

Spryt, niezwykła technika walki obu stron tworzy ka-lejdoskop zabawnych spar-odowanych sytuacji, z których Kitami wychodzi zawsze o-brońną ręką, osiągając wresz-cie swój cel. Banda zostaje rozgromiona, a profesor i je-go córka — uwolnieni.

W roli agenta Interpolu, Ki-tami, występuje lubiany i po-pularny w swoim kraju Ta-tsunu Mihashi, odtwórca głów-nych ról najwybitniejszego filmow japońskiego. Porównaj także, piękną córkę profeso-ra Tatsuno gra Yuriko Hoshi, a agentkę bandy Kumi Mizu-no.



W roli agenta Interpolu, Ki-tami, występuje lubiany i po-pularny w swoim kraju Ta-tsunu Mihashi, odtwórca głów-nych ról najwybitniejszego filmow japońskiego. Porównaj także, piękną córkę profeso-ra Tatsuno gra Yuriko Hoshi, a agentkę bandy Kumi Mizu-no.



Stolica młodości i pracy

W godzinach szczytowego ruchu tłoczno w warszaw-skich ulicach, w tramwajach i troleibusach. Codziennie roz-pocyna dzień pracy w róż-nych zakładach 750 tysięcy os-ób, w tym prawie 353 tysiące kobiet. Do szkół podstawa-

Piękniejsza niż kiedykolwiek

Podkreślają to starzy war-szawianie, cudzoziemcy, jej miłośnicy i najzagorzalsi prze-ciwnicy. Wysiłkiem całego narodu zbudowane zostało na gruzach rozległe, nowe mia-sto — Warszawa piękniejsza niż kiedykolwiek w przeszło-sci. Urzeka Starówka, pieczo-łowicie zrekonstruowanymi zabudowlami, bogatą przeszło-scią historyczną, a obok tego — obecnie w pełni nowocze-snym budownictwem. Nie ma dawnej „Warszawki”. Zniknę-ły z jej obszaru dzielnice bie-doty, ciemne czynszowe pod-wwórka, nieskanalizowane ul-lice. Stoją widne dzielnice mieszkaniowe, najnowsze — fascynujący wieżowcami, lśni-ącymi od szkła i stali.

Oblicza się, że odbudowa sto-licy w pierwszym powojennym 20-letciu pochłonęła ponad 100 miliardów złotych Z samych funduszy własnego SPOŚ zbu-dowano 900 różnych obiektów, w tym takie pomniki kultury narodowej, jak Starówka, pałac w Wilanowie, Filharmonia, Pa-lac na Wodzie, Trasa W-Z, Stadion Dziesięciolecia. Stanęło też ponad 1000 nowych fabryk. Trudno wymienić pełną listę wielkich zakładów przemysło-wych, wystarczy wspomnieć największe: Huta Warszawa, Fabryka Samochodów Oco-boczych na Żeraniu, fabryka tele-wizyj na Ursynie, fabryka tele-wizyj, radiodiodników, a-paratów fotograficznych, pre-cyzyjnych, sprzętu komunika-cyjnego i wiele innych. Na ob-szarze miasta, wynoszącym prze-żło 44,5 tys. hektarów, pracu-je obecnie ponad dwa tysiące różnorodnych zakładów prze-mysłowych. Warszawa od paru dobrych lat przestała być byle konsumentem dochodu narodo-wego, wpisała się na listę czło-wiecznych ośrodków przemysło-wych.

Przemysł uświadczony sto-licy zajmuje, po woj. kato-wickim i wrocławskim, trze-cie miejsce w gospodarce na-

Perspektywa — rok 1985

W sali Corazzińskiego pa-lacu, siedziby Stołecznej Ra-dy Narodowej, wystawiono w ub. roku kolorowe planse, wykresy, mapy i gruba księ-ga zatytułowana: „Plan ogólny Warszawy i Warszawskiego Zespołu Miejskiego — 1965 rok”. Jaka będzie Warszawa przyszłości? Warszawski Ze-spół Miejski objeł: Nowy Dwór, Pruszków, Piaseczno, Otwock, Wołomin i Grodzisk. Mieszkańców — 2.350 tys., w tym w Warszawie — 1.550 tys. Nowe miejsca pracy przybędą w nowoczesnych, rozwojowych przedsiębiorstwach, a równo-cześnie prowadzona będzie de-glomeracja. W budownictwie mieszkaniowym (1 loba na 1 o-sobę) zostaną znielowane ra-nastylewskie Warszawa od paru dobrych lat przestała być byle konsumentem dochodu narodo-wego, wpisała się na listę czło-wiecznych ośrodków przemysło-wych.

Przemysł uświadczony sto-licy zajmuje, po woj. kato-wickim i wrocławskim, trze-cie miejsce w gospodarce na-

Przemysł uświadczony sto-licy zajmuje, po woj. kato-wickim i wrocławskim, trze-cie miejsce w gospodarce na-

Przemysł uświadczony sto-licy zajmuje, po woj. kato-wickim i wrocławskim, trze-cie miejsce w gospodarce na-

Przemysł uświadczony sto-licy zajmuje, po woj. kato-wickim i wrocławskim, trze-cie miejsce w gospodarce na-

Przemysł uświadczony sto-licy zajmuje, po woj. kato-wickim i wrocławskim, trze-cie miejsce w gospodarce na-

Przemysł uświadczony sto-licy zajmuje, po woj. kato-wickim i wrocławskim, trze-cie miejsce w gospodarce na-

Przemysł uświadczony sto-licy zajmuje, po woj. kato-wickim i wrocławskim, trze-cie miejsce w gospodarce na-

Przemysł uświadczony sto-licy zajmuje, po woj. kato-wickim i wrocławskim, trze-cie miejsce w gospodarce na-

Przemysł uświadczony sto-licy zajmuje, po woj. kato-wickim i wrocławskim, trze-cie miejsce w gospodarce na-

Przemysł uświadczony sto-licy zajmuje, po woj. kato-wickim i wrocławskim, trze-cie miejsce w gospodarce na-

Przemysł uświadczony sto-licy zajmuje, po woj. kato-wickim i wrocławskim, trze-cie miejsce w gospodarce na-

Przemysł uświadczony sto-licy zajmuje, po woj. kato-wickim i wrocławskim, trze-cie miejsce w gospodarce na-

Przemysł uświadczony sto-licy zajmuje, po woj. kato-wickim i wrocławskim, trze-cie miejsce w gospodarce na-

Przemysł uświadczony sto-licy zajmuje, po woj. kato-wickim i wrocławskim, trze-cie miejsce w gospodarce na-

Przemysł uświadczony sto-licy zajmuje, po woj. kato-wickim i wrocławskim, trze-cie miejsce w gospodarce na-

Przemysł uświadczony sto-licy zajmuje, po woj. kato-wickim i wrocławskim, trze-cie miejsce w gospodarce na-

Kto znał HANSA NOLTE?

W związku z dochodzeniami prowadzonymi w sprawie zbro-dniczej działalności hitlerow-skiej policji kolejowej (Bahn-schutz) Okręgowa Komisja Badania Zbrodni Hitlerowskich w Krakowie zwraca się do wszystkich osób, które mogą udzielić informacji o nadradcy kolei III Rzeszy, o nazwisku Hans Nolte, który w latach oku-pacji w Krakowie był szefem hitlerowskiej policji kolejowej w Generalidirektion der Ostbahn. Chodzi także o działalność jego podwładnych o nazwiskach: Ruf-fing, Stenisch, Behrwaldfischer. Okręgowa Komisja Badania Zbrodni Hitlerowskich w Krakowie, ul. Czarnieckiego 3, II piętro, pokój 16, telefon: 612-67.

Więści rolnicze

Postęp rolnictwa indyjskiego
Tempo wprowadzenia now-ych odmian zbóż w In-diach, jest oszałamiające. Indyjscy naukowcy przewi-dzia, iż w najbliższych la-tach dzięki nowym, bardzo wydajnym odmianom, będzie zwiększony dostawom na-wozów mineralnych kraj be-dzie mógł uniezależnić się od importu zbóż w latach 1970/71.

Pieniądże w lesie
Rok rocznie eksploatuje się w Krakowskich lasach pra-wie 1 mln metrów sześci-nych drewna. Za ten suro-wiec Dyrekcja Okręgowa o-rtymuje ok. 700 mln zł.

Przybywa nawozów mineralnych
Dzięki stale rozwijające-mu się przemysłowi chem-icznemu z każdym rokiem wzrastają dostawy nawa-zów mineralnych. Pod tego-roczne zbiory rolnictwa kra-łowe otrzymuje 820 tys. ton — azotowych, 530 tys. ton fosforowych, 900 tys. ton po-fasowych w czystym składi-ku oraz 1.650 tys. ton wapna nawozowego. Dostawy nawa-zów są wyższe o ok. pół miliona ton, a wapna o po-nad 50 tys. ton.

W skawińskiej fabryce KORUNDÓW

Produkacja opiera się na odpadach spalania w skawin-skiej elektrowni.

Pracuje wszystkie te zakła-dy w dalszym ciągu są roz-budowywane. Należy do nich również Huta Aluminium. W przedsiębiorstwie tym od szre-gu lat prowadzone były ba-dania i produkowano syste-my laboratoryjne — kam-ienie syntetyczne. Utworzo-ny w roku ub. Zakład Do-świadczeń przy Hucie Alu-minium zajmuje się w dal-szym ciągu produkcją kam-ieni syntetycznych oraz pro-dukcją metali wysokiej czysto-sci.

Są urzędnicy przemysłowi, w których stosuje się dzie-łnicę tysięcy sztuk kamieni syntetycznych. Na ten temat, mieliby dużo do powiedzenia

Produkacja opiera się na odpadach spalania w skawin-skiej elektrowni.

Pracuje wszystkie te zakła-dy w dalszym ciągu są roz-budowywane. Należy do nich również Huta Aluminium. W przedsiębiorstwie tym od szre-gu lat prowadzone były ba-dania i produkowano syste-my laboratoryjne — kam-ienie syntetyczne. Utworzo-ny w roku ub. Zakład Do-świadczeń przy Hucie Alu-minium zajmuje się w dal-szym ciągu produkcją kam-ieni syntetycznych oraz pro-dukcją metali wysokiej czysto-sci.

Są urzędnicy przemysłowi, w których stosuje się dzie-łnicę tysięcy sztuk kamieni syntetycznych. Na ten temat, mieliby dużo do powiedzenia



W Klubie „Pod Gruszką” „Listy dwóch młodych meżatek”

Dzisiaj o godz. 19.30 odbędzie się w Klubie Dziennikarzy „Pod Gruszką” spektakl przygotowany przez Wojewódzką Estradę w Krakowie...

„Miniatury”

Wspomniany klub ekspozycje 25 miniatur Marty Sumowskiej. Artystka była wychowanką ASP w Krakowie...

Mała kronika

- KDK (Rynek Gł. 27): godz. 19 - Szkoła Wzorowych Rodziców...
• W Klubie MPiK (Jagiellońska 1) czynna jest (do końca stycznia) wystawa Jana Guzala...
• ZDK HIL: godz. 18.30 - wieczór autorski J. Harasymowicza...



Neonowa szmira

Wieczorny spacer ulicami Krakowa bywa bardzo ciekawy. Zastawca gdy patrzy się w górę na różnobarwne neony...

16,4 tys. izb mieszkalnych dla Krakowa

Tegoroczny plan budownictwa mieszkaniowego zakłada, że miasto otrzyma ok. 16,4 tys. izb mieszkalnych...

Potencjał w dziedzinie budownictwa pozostaje nadal spójny. W tym roku planuje się wybudowanie 16,4 tys. izb mieszkalnych...

Plenum RZP Politechniki Krakowskiej debatowało na temat aspektów wychowawczych i ideowo-politycznych programu ZSP...

Plenum RZP Politechniki Krakowskiej debatowało na temat aspektów wychowawczych i ideowo-politycznych programu ZSP...



studijnej z młodzieżą pracującą. W dyskusji zaakcentowano doniosłą rolę wychowawczą studenckiego ruchu naukowego...

Plenum wybrało delegatów na Konferencję Sprawozdawczo-Programową przed VII Kongresem ZSP.

Nowy punkt „Zaczka” Wzrastająca liczba studentów podejmujących pracę zarobkową, spowodowała otwarcie nowego Zakładu Usługowego nr 6 SSP „Zaczka” w os. Nowików...

Nowohucka szkoła muzyczna

W tym miesiącu mijają 15 lat od chwili powstania Społecznej Szkoły Muzycznej w Nowej Hucie. Był on „pierwszą cegiełką” ruchu muzycznego w dzielnicy...



Z kroniki sądowej

Melina W mieszkaniu u Stanisława Bochusa (ur. 1917 zam. ul. Janka Krasińskiego) podczas rewizji milicja znalazła pod podłogą 52 butelki z wódką...

Recydywiści Sześcioletnia Karolina Magdalena Słowitowska (ur. 1909 zam. ul. Helców) zabrała z...

Polska sztuka ludowa na zachodnich rynkach

Piękne są wyroby Spółdzielni Przemysłowej Artystycznej im. St. Wyspiańskiego w Krakowie. Lalki wykonywane według Tablicy Strojów Polskich posiadają stroje z 54 regionów naszego kraju...

Wypadki, krakusy...

Ambulatorium Chirurgiczne Pogotowia Ratunkowego przy ul. Ślemiańskiego udzieliło do godz. 19 pomocy ok. 110 pacjentom. Powinny wypadki drogowy miał miejsce na Bielanach...

KOMUNIKAT «ARGEDU» W KRAKOWIE

WAŻNY DLA PRZEDSIĘBIORSTW, URZĘDÓW I INSTYTUCJI. Wzrost liczby przedsiębiorstw w Krakowie, w tym w przemyśle, rolnictwie i usługach...

Talerz gorącej zupy

W ramach imprezy - KINEMATOGRAFIA POLSKA W XXV-lecie PRL DNI FILMU POLSKIEGO 1969 - w kinie „Wolność” w Krakowie, w dniu 18 stycznia...



Praca pod gołym niebem - w styczniu na wiosnę jest ciężka i niebezpieczna. Gorąca posłki w czasie tych 8-międziodzin pracy na wolnym powietrzu nabiera specjalnego znaczenia...

Pracownicy z budowy przy ul. Rakowieckiej spożywają posłki regeneracyjne w warunkach urzecz - luksusowych -

Pracownicy z budowy przy ul. Rakowieckiej spożywają posłki regeneracyjne w warunkach urzecz - luksusowych -

CO GDZIE KIEDY?

17 STYCZNIA piątek RÓSCISŁAWA

TEATR IM. SŁOWACKIEGO (pl. Duży) 19.15. 20.15. 21.15. 22.15. 23.15. 24.15. 25.15. 26.15. 27.15. 28.15. 29.15. 30.15. 31.15. 32.15. 33.15. 34.15. 35.15. 36.15. 37.15. 38.15. 39.15. 40.15. 41.15. 42.15. 43.15. 44.15. 45.15. 46.15. 47.15. 48.15. 49.15. 50.15. 51.15. 52.15. 53.15. 54.15. 55.15. 56.15. 57.15. 58.15. 59.15. 60.15. 61.15. 62.15. 63.15. 64.15. 65.15. 66.15. 67.15. 68.15. 69.15. 70.15. 71.15. 72.15. 73.15. 74.15. 75.15. 76.15. 77.15. 78.15. 79.15. 80.15. 81.15. 82.15. 83.15. 84.15. 85.15. 86.15. 87.15. 88.15. 89.15. 90.15. 91.15. 92.15. 93.15. 94.15. 95.15. 96.15. 97.15. 98.15. 99.15. 100.15.

TEATR IM. SŁOWACKIEGO (pl. Duży) 19.15. 20.15. 21.15. 22.15. 23.15. 24.15. 25.15. 26.15. 27.15. 28.15. 29.15. 30.15. 31.15. 32.15. 33.15. 34.15. 35.15. 36.15. 37.15. 38.15. 39.15. 40.15. 41.15. 42.15. 43.15. 44.15. 45.15. 46.15. 47.15. 48.15. 49.15. 50.15. 51.15. 52.15. 53.15. 54.15. 55.15. 56.15. 57.15. 58.15. 59.15. 60.15. 61.15. 62.15. 63.15. 64.15. 65.15. 66.15. 67.15. 68.15. 69.15. 70.15. 71.15. 72.15. 73.15. 74.15. 75.15. 76.15. 77.15. 78.15. 79.15. 80.15. 81.15. 82.15. 83.15. 84.15. 85.15. 86.15. 87.15. 88.15. 89.15. 90.15. 91.15. 92.15. 93.15. 94.15. 95.15. 96.15. 97.15. 98.15. 99.15. 100.15.

TEATR IM. SŁOWACKIEGO (pl. Duży) 19.15. 20.15. 21.15. 22.15. 23.15. 24.15. 25.15. 26.15. 27.15. 28.15. 29.15. 30.15. 31.15. 32.15. 33.15. 34.15. 35.15. 36.15. 37.15. 38.15. 39.15. 40.15. 41.15. 42.15. 43.15. 44.15. 45.15. 46.15. 47.15. 48.15. 49.15. 50.15. 51.15. 52.15. 53.15. 54.15. 55.15. 56.15. 57.15. 58.15. 59.15. 60.15. 61.15. 62.15. 63.15. 64.15. 65.15. 66.15. 67.15. 68.15. 69.15. 70.15. 71.15. 72.15. 73.15. 74.15. 75.15. 76.15. 77.15. 78.15. 79.15. 80.15. 81.15. 82.15. 83.15. 84.15. 85.15. 86.15. 87.15. 88.15. 89.15. 90.15. 91.15. 92.15. 93.15. 94.15. 95.15. 96.15. 97.15. 98.15. 99.15. 100.15.

TEATR IM. SŁOWACKIEGO (pl. Duży) 19.15. 20.15. 21.15. 22.15. 23.15. 24.15. 25.15. 26.15. 27.15. 28.15. 29.15. 30.15. 31.15. 32.15. 33.15. 34.15. 35.15. 36.15. 37.15. 38.15. 39.15. 40.15. 41.15. 42.15. 43.15. 44.15. 45.15. 46.15. 47.15. 48.15. 49.15. 50.15. 51.15. 52.15. 53.15. 54.15. 55.15. 56.15. 57.15. 58.15. 59.15. 60.15. 61.15. 62.15. 63.15. 64.15. 65.15. 66.15. 67.15. 68.15. 69.15. 70.15. 71.15. 72.15. 73.15. 74.15. 75.15. 76.15. 77.15. 78.15. 79.15. 80.15. 81.15. 82.15. 83.15. 84.15. 85.15. 86.15. 87.15. 88.15. 89.15. 90.15. 91.15. 92.15. 93.15. 94.15. 95.15. 96.15. 97.15. 98.15. 99.15. 100.15.

TEATR IM. SŁOWACKIEGO (pl. Duży) 19.15. 20.15. 21.15. 22.15. 23.15. 24.15. 25.15. 26.15. 27.15. 28.15. 29.15. 30.15. 31.15. 32.15. 33.15. 34.15. 35.15. 36.15. 37.15. 38.15. 39.15. 40.15. 41.15. 42.15. 43.15. 44.15. 45.15. 46.15. 47.15. 48.15. 49.15. 50.15. 51.15. 52.15. 53.15. 54.15. 55.15. 56.15. 57.15. 58.15. 59.15. 60.15. 61.15. 62.15. 63.15. 64.15. 65.15. 66.15. 67.15. 68.15. 69.15. 70.15. 71.15. 72.15. 73.15. 74.15. 75.15. 76.15. 77.15. 78.15. 79.15. 80.15. 81.15. 82.15. 83.15. 84.15. 85.15. 86.15. 87.15. 88.15. 89.15. 90.15. 91.15. 92.15. 93.15. 94.15. 95.15. 96.15. 97.15. 98.15. 99.15. 100.15.

TEATR IM. SŁOWACKIEGO (pl. Duży) 19.15. 20.15. 21.15. 22.15. 23.15. 24.15. 25.15. 26.15. 27.15. 28.15. 29.15. 30.15. 31.15. 32.15. 33.15. 34.15. 35.15. 36.15. 37.15. 38.15. 39.15. 40.15. 41.15. 42.15. 43.15. 44.15. 45.15. 46.15. 47.15. 48.15. 49.15. 50.15. 51.15. 52.15. 53.15. 54.15. 55.15. 56.15. 57.15. 58.15. 59.15. 60.15. 61.15. 62.15. 63.15. 64.15. 65.15. 66.15. 67.15. 68.15. 69.15. 70.15. 71.15. 72.15. 73.15. 74.15. 75.15. 76.15. 77.15. 78.15. 79.15. 80.15. 81.15. 82.15. 83.15. 84.15. 85.15. 86.15. 87.15. 88.15. 89.15. 90.15. 91.15. 92.15. 93.15. 94.15. 95.15. 96.15. 97.15. 98.15. 99.15. 100.15.

TEATR IM. SŁOWACKIEGO (pl. Duży) 19.15. 20.15. 21.15. 22.15. 23.15. 24.15. 25.15. 26.15. 27.15. 28.15. 29.15. 30.15. 31.15. 32.15. 33.15. 34.15. 35.15. 36.15. 37.15. 38.15. 39.15. 40.15. 41.15. 42.15. 43.15. 44.15. 45.15. 46.15. 47.15. 48.15. 49.15. 50.15. 51.15. 52.15. 53.15. 54.15. 55.15. 56.15. 57.15. 58.15. 59.15. 60.15. 61.15. 62.15. 63.15. 64.15. 65.15. 66.15. 67.15. 68.15. 69.15. 70.15. 71.15. 72.15. 73.15. 74.15. 75.15. 76.15. 77.15. 78.15. 79.15. 80.15. 81.15. 82.15. 83.15. 84.15. 85.15. 86.15. 87.15. 88.15. 89.15. 90.15. 91.15. 92.15. 93.15. 94.15. 95.15. 96.15. 97.15. 98.15. 99.15. 100.15.

TEATR IM. SŁOWACKIEGO (pl. Duży) 19.15. 20.15. 21.15. 22.15. 23.15. 24.15. 25.15. 26.15. 27.15. 28.15. 29.15. 30.15. 31.15. 32.15. 33.15. 34.15. 35.15. 36.15. 37.15. 38.15. 39.15. 40.15. 41.15. 42.15. 43.15. 44.15. 45.15. 46.15. 47.15. 48.15. 49.15. 50.15. 51.15. 52.15. 53.15. 54.15. 55.15. 56.15. 57.15. 58.15. 59.15. 60.15. 61.15. 62.15. 63.15. 64.15. 65.15. 66.15. 67.15. 68.15. 69.15. 70.15. 71.15. 72.15. 73.15. 74.15. 75.15. 76.15. 77.15. 78.15. 79.15. 80.15. 81.15. 82.15. 83.15. 84.15. 85.15. 86.15. 87.15. 88.15. 89.15. 90.15. 91.15. 92.15. 93.15. 94.15. 95.15. 96.15. 97.15. 98.15. 99.15. 100.15.

STUKI (pl. Szczęs. 4): Wyst. 19.15. 20.15. 21.15. 22.15. 23.15. 24.15. 25.15. 26.15. 27.15. 28.15. 29.15. 30.15. 31.15. 32.15. 33.15. 34.15. 35.15. 36.15. 37.15. 38.15. 39.15. 40.15. 41.15. 42.15. 43.15. 44.15. 45.15. 46.15. 47.15. 48.15. 49.15. 50.15. 51.15. 52.15. 53.15. 54.15. 55.15. 56.15. 57.15. 58.15. 59.15. 60.15. 61.15. 62.15. 63.15. 64.15. 65.15. 66.15. 67.15. 68.15. 69.15. 70.15. 71.15. 72.15. 73.15. 74.15. 75.15. 76.15. 77.15. 78.15. 79.15. 80.15. 81.15. 82.15. 83.15. 84.15. 85.15. 86.15. 87.15. 88.15. 89.15. 90.15. 91.15. 92.15. 93.15. 94.15. 95.15. 96.15. 97.15. 98.15. 99.15. 100.15.

STUKI (pl. Szczęs. 4): Wyst. 19.15. 20.15. 21.15. 22.15. 23.15. 24.15. 25.15. 26.15. 27.15. 28.15. 29.15. 30.15. 31.15. 32.15. 33.15. 34.15. 35.15. 36.15. 37.15. 38.15. 39.15. 40.15. 41.15. 42.15. 43.15. 44.15. 45.15. 46.15. 47.15. 48.15. 49.15. 50.15. 51.15. 52.15. 53.15. 54.15. 55.15. 56.15. 57.15. 58.15. 59.15. 60.15. 61.15. 62.15. 63.15. 64.15. 65.15. 66.15. 67.15. 68.15. 69.15. 70.15. 71.15. 72.15. 73.15. 74.15. 75.15. 76.15. 77.15. 78.15. 79.15. 80.15. 81.15. 82.15. 83.15. 84.15. 85.15. 86.15. 87.15. 88.15. 89.15. 90.15. 91.15. 92.15. 93.15. 94.15. 95.15. 96.15. 97.15. 98.15. 99.15. 100.15.

STUKI (pl. Szczęs. 4): Wyst. 19.15. 20.15. 21.15. 22.15. 23.15. 24.15. 25.15. 26.15. 27.15. 28.15. 29.15. 30.15. 31.15. 32.15. 33.15. 34.15. 35.15. 36.15. 37.15. 38.15. 39.15. 40.15. 41.15. 42.15. 43.15. 44.15. 45.15. 46.15. 47.15. 48.15. 49.15. 50.15. 51.15. 52.15. 53.15. 54.15. 55.15. 56.15. 57.15. 58.15. 59.15. 60.15. 61.15. 62.15. 63.15. 64.15. 65.15. 66.15. 67.15. 68.15. 69.15. 70.15. 71.15. 72.15. 73.15. 74.15. 75.15. 76.15. 77.15. 78.15. 79.15. 80.15. 81.15. 82.15. 83.15. 84.15. 85.15. 86.15. 87.15. 88.15. 89.15. 90.15. 91.15. 92.15. 93.15. 94.15. 95.15. 96.15. 97.15. 98.15. 99.15. 100.15.

STUKI (pl. Szczęs. 4): Wyst. 19.15. 20.15. 21.15. 22.15. 23.15. 24.15. 25.15. 26.15. 27.15. 28.15. 29.15. 30.15. 31.15. 32.15. 33.15. 34.15. 35.15. 36.15. 37.15. 38.15. 39.15. 40.15. 41.15. 42.15. 43.15. 44.15. 45.15. 46.15. 47.15. 48.15. 49.15. 50.15. 51.15. 52.15. 53.15. 54.15. 55.15. 56.15. 57.15. 58.15. 59.15. 60.15. 61.15. 62.15. 63.15. 64.15. 65.15. 66.15. 67.15. 68.15. 69.15. 70.15. 71.15. 72.15. 73.15. 74.15. 75.15. 76.15. 77.15. 78.15. 79.15. 80.15. 81.15. 82.15. 83.15. 84.15. 85.15. 86.15. 87.15. 88.15. 89.15. 90.15. 91.15. 92.15. 93.15. 94.15. 95.15. 96.15. 97.15. 98.15. 99.15. 100.15.

STUKI (pl. Szczęs. 4): Wyst. 19.15. 20.15. 21.15. 22.15. 23.15. 24.15. 25.15. 26.15. 27.15. 28.15. 29.15. 30.15. 31.15. 32.15. 33.15. 34.15. 35.15. 36.15. 37.15. 38.15. 39.15. 40.15. 41.15. 42.15. 43.15. 44.15. 45.15. 46.15. 47.15. 48.15. 49.15. 50.15. 51.15. 52.15. 53.15. 54.15. 55.15. 56.15. 57.15. 58.15. 59.15. 60.15. 61.15. 62.15. 63.15. 64.15. 65.15. 66.15. 67.15. 68.15. 69.15. 70.15. 71.15. 72.15. 73.15. 74.15. 75.15. 76.15. 77.15. 78.15. 79.15. 80.15. 81.15. 82.15. 83.15. 84.15. 85.15. 86.15. 87.15. 88.15. 89.15. 90.15. 91.15. 92.15. 93.15. 94.15. 95.15. 96.15. 97.15. 98.15. 99.15. 100.15.

STUKI (pl. Szczęs. 4): Wyst. 19.15. 20.15. 21.15. 22.15. 23.15. 24.15. 25.15. 26.15. 27.15. 28.15. 29.15. 30.15. 31.15. 32.15. 33.15. 34.15. 35.15. 36.15. 37.15. 38.15. 39.15. 40.15. 41.15. 42.15. 43.15. 44.15. 45.15. 46.15. 47.15. 48.15. 49.15. 50.15. 51.15. 52.15. 53.15. 54.15. 55.15. 56.15. 57.15. 58.15. 59.15. 60.15. 61.15. 62.15. 63.15. 64.15. 65.15. 66.15. 67.15. 68.15. 69.15. 70.15. 71.15. 72.15. 73.15. 74.15. 75.15. 76.15. 77.15. 78.15. 79.15. 80.15. 81.15. 82.15. 83.15. 84.15. 85.15. 86.15. 87.15. 88.15. 89.15. 90.15. 91.15. 92.15. 93.15. 94.15. 95.15. 96.15. 97.15. 98.15. 99.15. 100.15.

STUKI (pl. Szczęs. 4): Wyst. 19.15. 20.15. 21.15. 22.15. 23.15. 24.15. 25.15. 26.15. 27.15. 28.15. 29.15. 30.15. 31.15. 32.15. 33.15. 34.15. 35.15. 36.15. 37.15. 38.15. 39.15. 40.15. 41.15. 42.15. 43.15. 44.15. 45.15. 46.15. 47.15. 48.15. 49.15. 50.15. 51.15. 52.15. 53.15. 54.15. 55.15. 56.15. 57.15. 58.15. 59.15. 60.15. 61.15. 62.15. 63.15. 64.15. 65.15. 66.15. 67.15. 68.15. 69.15. 70.15. 71.15. 72.15. 73.15. 74.15. 75.15. 76.15. 77.15. 78.15. 79.15. 80.15. 81.15. 82.15. 83.15. 84.15. 85.15. 86.15. 87.15. 88.15. 89.15. 90.15. 91.15. 92.15. 93.15. 94.15. 95.15. 96.15. 97.15. 98.15. 99.15. 100.15.

STUKI (pl. Szczęs. 4): Wyst. 19.15. 20.15. 21.15. 22.15. 23.15. 24.15. 25.15. 26.15. 27.15. 28.15. 29.15. 30.15. 31.15. 32.15. 33.15. 34.15. 35.15. 36.15. 37.15. 38.15. 39.15. 40.15. 41.15. 42.15. 43.15. 44.15. 45.15. 46.15. 47.15. 48.15. 49.15. 50.15. 51.15. 52.15. 53.15. 54.15. 55.15. 56.15. 57.15. 58.15. 59.15. 60.15. 61.15. 62.15. 63.15. 64.15. 65.15. 66.15. 67.15. 68.15. 69.15. 70.15. 71.15. 72.15. 73.15. 74.15. 75.15. 76.15. 77.15. 78.15. 79.15. 80.15. 81.15. 82.15. 83.15